REQUERIMENTO, Nº      de 2011.

(Do Sr. Efraim Filho)

Requer a indicação do Jurista

RINALDO MOUZALAS, como

palestrante do Projeto de Novo

Código de Processo Civil

                       Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255, do Regimento

Interno, sejam convidados a proferir uma palestra do tema NOVO CÓDIGO DE

PROCESSO CIVIL, parte geral que coube a esse relator em Audiência Pública a

realizar-se nesta Comissão, em 05/10/11, para discutir o Projeto de Lei nº 8046, de

2010.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2011.

EFRAIM FILHO

Deputado Federal

DEMOCRATAS - PB